
平成２６年１月吉日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人広島西法人会 

事  務  局 

「人間ドック・定期健康診断 受診のご案内」 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、法人会活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さてこの度、当会では、会員企業の福利厚生制度の支援を目的として、「医療法人 健康

倶楽部 健康倶楽部健診クリニック」、「メディックス広島健診センター 一般財団法人 

広島県集団検診協会」と健康診断実施契約を締結いたしました。 

人間ドック・職場集団健診の制度を事業活動の重点課題の一つとして取り組んでまいり

ますので、会員企業の役員・従業員及びご家族の皆様には、当制度を是非ご活用下さい。 

当制度のご利用をご希望の会員の方は、「アンケート回答書」にご記入いただき（公社）

広島西法人会事務局（０８２）２３７－０９０８までＦＡＸでご回答いただけましたら幸

甚に存じます。 

後日、「医療法人 健康倶楽部 健診クリニック」又は「メディックス広島健診センター

一般財団法人 広島県集団検診協会」の法人会担当者よりご説明に伺います。 

 

医療法人 健康倶楽部 健康倶楽部健診クリニック 

広島市中区大手町３丁目７番５号 

 

メディックス広島健診センター 一般財団法人 広島県集団検診協会 

広島市中区大手町１丁目５番１７号 

 

敬 具 


